（参考資料５）
尿検査結果について保護者へのお知らせ（例）

令和　　年　　月　　日

　　保護者　様
 (児童名　　　　　　　)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〇〇保育所(園)
園長〇〇 〇〇
 尿検査の結果について

　　　尿検査結果の報告が検査機関から下記のとおりありましたのでお知らせいたします。
「異常あり」のお子様は、医療機関で受診されますようお願いいたします。
また、受診の結果についてお知らせください。

記

判定結果

異常なし       一次検尿結果　蛋白( 　)糖( 　)潜血(　 )

異常あり       一次検尿結果　蛋白( 　)糖( 　)潜血( 　)
二次検尿結果　蛋白( 　)糖( 　)潜血( 　) 沈渣（　）